MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO-CAMPUS GUANAMBI
Telefone: (77)3493-2100 - E-mail: gabinete@guanambi.ifbaiano.edu.br

EDITAL N° 03/2014, de 20 de março de 2014

SEGUNDA CHAMADA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM LISTA DE
ESPERA SiSU EDIÇÃO 1/2014 PARA OCUP AÇÃO DE VAGAS
REMANESCENTES DO CAMPUS GUANAMBI.

o Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus
Guanambi, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Normativa
MEC n? 02, de 26 de janeiro de 2010 e suas alterações, e com base no EDITAL N° 166, de 02
de janeiro de 2014 - PROCESSO SELETIVO 1/2014, convoca todos os candidatos da lista de
espera do Sistema de Seleção Unificada (SiSU), do curso de Tecnologia em Agroindústria,
para reunião no Campus Guanambi para, obedecendo ao quantitativo de vagas remanescentes
existentes, preenchê-Ias nos termos que se seguem:

1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 Os candidatos da Lista de Espera do SiSU - Edição 1/2014, conforme Anexo I deste
Edital, que tenham interesse em ocupar as vagas do curso Superior de Tecnologia em
Agroindústria ofertado pelo Campus Guanambi, deverão comparecer à reunião que ocorrerá
às 14 horas, do dia 27 de março de 2014, no Auditório do Campus, localizado no Distrito de
Ceraíma, Zona Rural, Guanambi/BA.

1.2 O não comparecimento do candidato à reunião supracitada implicará em desistência da
vaga, sendo imediatamente classificado o candidato seguinte, conforme Lista de Espera do
SiSU.

2 DAS VAGAS

2.1 Os candidatos às vagas remanescentes do Edital N° 166, de 02 de janeiro de 2014 -
Processo Seletivo 1/2014, serão selecionados através da Lista de Espera do SISU.

2.2 Quadro Demonstrativo de Vagas:

NÚMERO DE VAGAS REMANESCENTES Ampla Concorrência LI L2 L3 L4 AI

IFBAIANO TECNOLOGIA EM

CAMPUS AGROINDUSTRIA 1 O 2 2 2 1
GUANAMBI (08 vagas) ~~ ~r: 1

Nomenclatura

LI Candidatos com renda familiar bruta per capita igualou inferior a 1,5 salário mínimo que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei n° 12.711/2012).

L2 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita
igualou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei n° 12.711/2012).

L3 Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n° 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei n° 12.711/2012).

L4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda
(art. 14, Il, Portaria Normativa n? 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei n 12.711/2012).

AI Candidatos com deficiência.

3 DA REUNIÃO COM OS CANDIDATOS

3.1 A reunião será realizada no Auditório do Campus Guanambi no endereço, dia e horário
seguinte:

Endereço: Distrito de Ceraíma, Zona Rural- Guanambi/BA

Dia: 27 de março de 2014

Horário: 14:00h

3.1.1 Todos os candidatos interessados deverão comparecer ao local da reunião com uma (O1)
hora de antecedência, portanto, a chegada ao Campus Guanambi será a partir das 13hOOmin.

3.1.2 No local da reunião será permitida apenas a entrada de candidatos e representantes
legais de candidatos (verificados na Lista de Espera do SiSU 01-2014).

3.1.3 A chamada dos candidatos para ocupação das vagas iniciará às 14hOOmin.

3.1.4 Os portões do Auditório, onde ocorrerá a reunião, serão fechados às 14hOOmin, sendo,
portanto, proibida a entrada de candidatos ou de seus Representantes legais nesse local após o
horário mencionado.

3.2 Na reunião, o candidato deverá apresentar: documento original de identificação com foto,
CPF e número de inscrição do ENEM 2013.

3.2.1 Considera-se para fins de comprovação como documento de identificação: Registro
Geral de Identificação Civil (Carteira de identidade, RG) emitido pela Secretaria de
Segurança Pública do Estado, Carteira Nacional de Habilitação (CNH), Carteira de Trabalho e
Previdência Social, Carteira de Identidade Profissional emitida pelo Conselho de Classe
Profissional.

3.3 Somente poderão concorrer às vagas deste Edital os candidatos cujos nomes constam na
Lista de Espera do SISU 2014.1, conforme Anexo L r-.--:- .

2

3.4 A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição e a matrícula do candidato, desde que
comprovada qualquer falsidade nas declarações e/ou a utilização de meios ilícitos nos
documentos apresentados.

4 DA CLASSIFICAÇÃO

4.1 Serão considerados classificados e, portanto, habilitados ao preenchimento das vagas
oferecidas, os candidatos na ordem decrescente de pontos obtidos no ENEM 2013, de acordo
com a Modalidade de Reserva de vagas da inscrição (Lei 11.711/2012) e que estiverem
incluídos até o limite de vagas disponíveis no curso de Tecnologia em Agroindústria.

4.2 Ocorrendo empate de pontos, o desempate entre os candidatos será efetuado
considerando-se os critérios na seguinte ordem:

- Nota obtida na redação;

- Ser egresso de escola pública;

- Maior idade.

5. DAS MATRÍCULAS

5.1 Os candidatos selecionados deverão realizar suas matrículas na Secretaria de Registros
Acadêmicos do Campus, no dia 27 de março de 2014, após o término da reunião citada no
item 3.

5.2 O não comparecimento do candidato implicará na desistência da vaga, sendo
imediatamente matriculado o candidato seguinte, conforme Lista de Espera do SiSU.

5.3 A matrícula para o candidato menor de 18 (dezoito) anos deverá ser realizada por seu
representante legal ou portador de procuração por este assinada.

5.4 No ato da matrícula, o candidato deverá apresentar original e cópia dos documentos
listados na página do Processo Seletivo para Ingresso de Estudantes da Educação Superior
pelo SiSU - Edição 1/2014 em http://concurso.ifbaiano.edu.brlportal/sisu20141/

6. DAS INFORMAÇÕES GERAIS

6.1 É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos prazos estabelecidos nesta
convocação, bem como o acompanhamento das informações divulgadas.

Guanambi (BA), 20 de março de 2014.

o erto Carlos Sana Lima
Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Guanambi

3

1

r--r-r-
ANEXO I

TECNOlOGIA EM AGROINDÚSTRIA
1--.
Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 VALGLEBER SACRAMENTO SANTOS MAFRA 470.12 A1

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 MARClLlO NUNES MOREIRA 547.18 L4

2 LUCAS MASCARENHAS 541.84 L4

3 VAGNER DE JESUS TEIXEIRA 538.68 L4

4 FAGNER DE JESUS MERCEZ 538.42 L4

5 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA 530.34 L4

6 SEBASTIAO DO NASCIMENTO ROCHA 528.74 L4

7 RAFAEL DOMINGUES ARAUJO 525.36 L4

8 IANE CARLA SILVA FERNANDES 519.26 L4

9 ROBERTA PONTES SANTOS 510.34 L4

10 MARIANA JUNQUEIRA AGUIAR 508.76 L4

11 KAMVLLA WANESSA SOARES OLlVA 507.34 L4

12 ELlSANGELA CANDIDA NOGUEIRA 501.88 L4

13 LETICIA DOS SANTOS BERNARDES 498.1 L4

14 DINE SANTOS DE SOUZA 492.88 L4

15 CATILLA DIAS SANTOS 491.16 L4

16 ANNV LOUISE SANTANA ALMEIDA 489.6 L4

17 ANA CLAUDJA NEVES SILVA 485.34 L4

18 ELlSANGELA PEREIRA DA COSTA 480.18 L4

19 IURV HITIALO CASTRO FERNANDES 475.66 L4

20 DANIELA FIUZA VILAS BOAS 474.08 L4

21 REJANE SANTANA VEIGA GOMES 472.5 L4

22 GISELI DOURADO XAVIER 470.72 L4

23 EMERSON DA SILVA 451.54 L4

24 GABRIELA SILVA PINHEIRO 446.6 L4

25 PATRICIA BARBOSA DA SILVA 442.34 L4

26 RAFAEL RODRIGUES PARDIM 440.56 L4

27 TAMIRES SOUZA DE BRITO 426.86 L4

28 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 424.58 L4

29 SILVANETE MARIA GOMES 405.82 L4

30 NEUMA TEIXEIRA CARVALHO 376.48 L4

31 HORTENCIO ASSUNCAO MENDES JUNIOR 362.48 L4

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 KALlNE MOURA DOS SANTOS 544.78 . 'L2
-

2 NARA CARVALHO ALVES 542.76 L2

3 VANESSA DAS NEVES SILVA 541.64 L2

4 MAIONE DE MOURA ROCHA 536.02 L2

5 VINICIUS DE CASTRO SANTOS 531.54 L2

6 JANAINA OLIVEIRA LIMA 526.26 L2

7 LEONARDO MOREIRA DE SOUZA PRATES 520.62 L2

8 DHENIFFER RAIANE SOARES FLORES 517.14 L2

9 FABIANA MENDES 514.18 L2

10 CLEITON CRUZ BARBOSA 502.06 L2

~

2

_.
TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

11 JUSSIARA PEREIRA DA SILVA 501.48 L2

12 FELlX DOS SANTOS CARVALHO 500.34 L2

13 AYLLA DIENE CARVALHO ALMEIDA 498.14 L2

14 JESSICA SILVA DOS SANTOS 477.12 L2

15 IURY NOGUEIRA GUEDES 475.8 L2

16 LEANDRO BRITO XAVIER 472.3 L2

17 JOAO VITOR FERNANDES COTRIM 467.88 L2

18 ANDRE BARBOSA CRUZ SILVA LEAO 467.48 L2

19 ALINE MOURA SANTOS 466.88 L2

20 MAURICIO PEREIRA BARBOSA NETO 459.18 L2

21 SIVANILDA DE SOUZA LOPES 458.84 L2

22 PATRICIA SOARES PASSOS 447.98 L2

23 HORTENCIA SILVA BALEEIRO 446.82 L2

24 LAURA ANDREZA RIBEIRO MONTALVAO 445.4 L2

25 KESIA TAYANE DA SILVA SANTOS 433.44 L2

26 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA ROCHA 410.84 L2

27 LAISE MARIA DE SOUZA 408.28 L2

28 NADIA RAMOS AGUIAR 405.84 L2

29 MARIA MADALENA PEREIRA DOS SANTOS 385.76 L2

30 BETANIA SOUZA PINTO 359.00 L2

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 ELlZANDRA BEZERRA ALMEIDA 523.14 Li

2 MARLUCIO SANTOS DA TRINDADE 508.66 L1

3 MARIA ANGELA SILVA ALVES 502.08 Li

4 SARA DA SILVA FERNANDES 487.48 L1

5 JOISLENE GUSMAO RODRIGUES 467.7 L1

6 JOSIMARA VIEIRA LIMA 461.94 Li

7 EDILENE LIMA GONCALVES 449.92 L1

8 CLEDIANE ALVES DA SILVA 438.5 L1

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 THIAGO COSTA DA SILVA 566.82 L3

2 ALEXSANDRO DO VALE TEIXEIRA 566.32 L3

3 THALLES LOPES LACERDA 562.7 L3

4 JOILSON NEVES DE SOUZA 559.76 L3

5 MIRELE KELLI FERNANDES PEREIRA 539.44 L3

6 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 517.2 L3

7 CARLAIDA DA SILVA LIMA 497.64 L3

8 CLERISTON LEITE PEREIRA 482.16 L3

9 LUCAS SILVA SANTANA 460.2 L3

10 IZABEL SILVA DO NASCIMENTO 459.14 L3

11 JUSCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 457.98 L3

12 ALAN CARLOS BRAGA DE OLIVEIRA 410.38 L3

1

TECNOLOGIA EM AGROINOÚSTRIA

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

1 AMANDA LUISA FAGUNDES AMORIM 573.12 Ampla Concorrência

2 THIAGO COSTA DA SILVA 566.82 Ampla Concorrência

3 ALEXSANDRO DO VALE TEIXEIRA 566.32 Ampla Concorrência

4 THALLES LOPES LACERDA 562.70 Ampla Concorrência

5 GERSON DE SOUZA MATOS FILHO 561.28 Ampla Concorrência

6 JOILSON NEVES DE SOUZA 559.76 Ampla Concorrência

7 BRUNO FOGACA GOMES 559.60 Ampla Concorrência

8 JACQUELlNE FERRAZ DOS SANTOS 558.62 Ampla Concorrência

9 ANA PAULA ALVES REIS 557.10 Ampla Concorrência

10 GRACIELE TAIZA PEREIRA SANTOS 551.88 Ampla Concorrência

11 TAYNARA OLIVEIRA ARCANJO 550.82 Ampla Concorrência

12 GEOVANA DE SOUZA COSTA 550.14 Ampla Concorrência

13 MARCILlO NUNES MOREIRA 547.18 Ampla Concorrência

14 KALlNE MOURA DOS SANTOS 544.78 Ampla Concorrência

15 NARA CARVALHO ALVES 542.76 Ampla Concorrência

16 LUCAS MASCARENHAS 541.84 Ampla Concorrência

17 VANESSA DAS NEVES SILVA 541.64 Ampla Concorrência

18 CARLA ROGERIA LOBO OLIVEIRA 541.28 Ampla Concorrência

19 MIRELE KELLI FERNANDES PEREIRA 539.44 Ampla Concorrência

20 VAGNER DE JESUS TEIXEIRA 538.68 Ampla Concorrência

21 FAGNER DE JESUS MERCEZ 538.42 Ampla Concorrência

22 ERIVELTON PEREIRA GUIMARAES 537.48 Ampla Concorrência

23 MAIONE DE MOURA ROCHA 536.02 Ampla Concorrência

24 LAURA TATIANE MEDEIROS COLARES 534.12 Ampla Concorrência

25 EDINEIA SILVA GARClA 533.40 Ampla Concorrência

26 LALESCA BRENA DE ARAUJO CRUZ 532.22 Ampla Concorrência

27 VINICIUS DE CASTRO SANTOS 531.54 Ampla Concorrência

28 MAGDA DOS SANTOS RIBEIRO 531.52 Ampla Concorrência

29 RAIZA ROCHA RAMOS RIBEIRO CAMPOS 531.06 Ampla Concorrência

30 MARCELO CASTRO FILHO 530.98 Ampla Concorrência

31 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA 530.34 Ampla Concorrência

32 SEBASTIAO DO NASCIMENTO ROCHA 528.74 Ampla Concorrência

33 VALDIR ROCHA DE OLIVEIRA JUNIOR 528.56 Ampla Concorrência

34 VANESSA SANTOS FROES 526.88 Ampla Concorrência

35 JANAINA OLIVEIRA LIMA 526.26 Ampla Concorrência

36 RAFAEL DOMINGUES ARAUJO 525.36 Ampla Concorrência

37 GIULlAN EMANUELE OLIVEIRA COTRIM 523.36 Ampla Concorrência

38 ELlZANDRA BEZERRA ALMEIDA 523.14 Ampla Concorrência

39 LORENA CARLA SILVA DOURADO 522.92 Ampla Concorrência

40 LEONARDO MOREIRA DE SOUZA PRATES 520.62 Ampla Concorrência

41 IANE CARLA SILVA FERNANDES 519.26 Ampla Concorrência

42 GILBERTO FERNANDES NEVES 517.44 Ampla Concorrência

43 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 517.20 Ampla Concorrência

44 DHENIFFER RAIANE SOARES FLORES 517.14 Ampla Concorrência

45 FABIANA MENDES 514.18 Ampla Concorrência

2

TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

46 RAFAELA ARAUJO SANTOS SILVA 513.84 Ampla Concorrência

47 ROBERTA PONTES SANTOS 510.34 Ampla Concorrência

48 MARIANA JUNQUEIRA AGUIAR 508.76 Ampla Concorrência

49 MARLUCIO SANTOS DA TRINDADE 508.66 Ampla Concorrência

50 KAMYLLA WANESSA SOARES OLlVA 507.34 Ampla Concorrência

51 MARTA DUCA DE ANDRADE 507.10 Ampla Concorrência

52 KIVIA RAIANY BARBOSA DOS SANTOS MELO 503.12 Ampla Concorrência

53 MARIA ANGELA SILVA ALVES 502.08 Ampla Concorrência

54 CLEITON CRUZ BARBOSA 502.06 Ampla Concorrência

55 ELlSANGELA CANDIDA NOGUEIRA 501.88 Ampla Concorrência

56 CLERISTON SILVA NOVAIS 501.84 Ampla Concorrência

57 JUSSIARA PEREIRA DA SILVA 501.48 Ampla Concorrência

58 FELlX DOS SANTOS CARVALHO 500.34 Ampla Concorrência

59 CYNTHIA SANTOS DE ARAUJO 499.44 Ampla Concorrência

60 AYLLA DIENE CARVALHO ALMEIDA 498.14 Ampla Concorrência

61 LETIClA DOS SANTOS BERNARDES 498.10 Ampla Concorrência

62 BRUNA SANTANA DE SOUZA 497.74 Ampla Concorrência

63 CARLAIDA DA SILVA LIMA 497.64 Ampla Concorrência

64 ANDREIA MIRELE DOS SANTOS MAGALHAES 495.42 Ampla Concorrência

65 DINE SANTOS DE SOUZA 492.88 Ampla Concorrência

66 CATILLA DIAS SANTOS 491.16 Ampla Concorrência

67 ALEXANDRE ALVES CRUZ 490.68 Ampla Concorrência

68 ANNY LOUISE SANTANA ALMEIDA 489.60 Ampla Concorrência

69 THAIS RAMOS MAGALHAES 489.54 Ampla Concorrência

70 SARA DA SILVA FERNANDES 487.48 Ampla Concorrência

71 REGINA RIBEIRO VIANA 486.08 Ampla Concorrência

72 ARELLY SAMALA DOS SANTOS RAMOS 486.02 Ampla Concorrência

73 ANA CLAUDIA NEVE5 SILVA 485.34 Ampla Concorrência

74 WALDEIR SILVA RODRIGUES 482.84 Ampla Concorrência

75 CLERISTON LEITE PEREIRA 482.16 Ampla Concorrência

76 ELlSANGELA·PEREIRA DA COSTA 480.18 Ampla Concorrência

77 ANDRE SANTIAGO DA SILVA JUNIOR 479.54 Ampla Concorrência

78 IDAIANE PEREIRA TEIXEIRA 479.34 Ampla Concorrência

79 FERNANDA SILVA SOUZA 478.78 Ampla Concorrência

80 EDIMARA LAIS RISERIO LOBO LOPES 478.46 Ampla Concorrência

81 JESSICA SILVA D05 SANTOS 477.12 Ampla Concorrência
--

82 IURY NOGUEIRA GUEDES 475.80 Ampla Concorrência

83 IURY HITIALO CASTRO FERNANDES 47S.66 Ampla Concorrência

84 DANIELA FIUZA VILAS BOAS 474.08 Ampla Concorrência

85 REJANE SANTANA VEIGA GOMES 472.50 Ampla Concorrência

86 LEANDRO BRITO XAVIER 472.30 Ampla Concorrência

87 UELlSSON DE JESUS NASCIMENTO 470.92 Ampla Concorrência

88 GISELI DOURADO XAVIER 470.72 Ampla Concorrência

89 VALGLEBER SACRAMENTO SANTOS MAFRA 470.12 Ampla Concorrência

90 ALEX VALENTIM SANTANA 469.58 Ampla Concorrência ~,

~

-
TECNOlOGIA EM AGROINDÚSTRIA

- -
Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade
--

91 JOAO VITOR FERNANDES COTRIM 467.88 Ampla Concorrência
-

92 JOISlENE GUSMAO RODRIGUES 467.70 Ampla Concorrência

93 ANDRE BARBOSA CRUZ SILVA LEAO 467.48 Ampla Concorrência

94 ALINE MOURA SANTOS 466.88 Ampla Concorrência

95 IGOR MARQUES GUIMARAES DO NASCIMENTO 462.04 Ampla Concorrência

96 JOSIMARA VIEIRA LIMA 461.94 Ampla Concorrência

97 MISLAINE VIEIRA DE SOUZA 461.88 Ampla Concorrência

98 IZANA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 461.12 Ampla Concorrência

99 LUCAS SILVA SANTANA 460.20 Ampla Concorrência

100 MAURICIO PEREIRA BARBOSA NETO 459.18 Ampla Concorrência

101 IZABEL SILVA DO NASCIMENTO 459.14 Ampla Concorrência

102 SIVANILDA DE SOUZA LOPES 458.84 Ampla Concorrência

103 JUSCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 457.98 Ampla Concorrência

104 SILVANA DE OLIVEIRA ROCHA 457.28 Ampla Concorrência

105 RODRIGO KELVEN PRATES PEREIRA 455.02 Ampla Concorrência

106 EMERSON DA SILVA 451.54 Ampla Concorrência

107 EDILENE LIMA GONCALVES 449.92 Ampla Concorrência

108 PATRICIA SOARES PASSOS 447.98 Ampla Concorrência

109 ZILDAIDES FILGUEIRA TOMAZ NOGUEIRA 447.36 Ampla Concorrência

110 HORTENCIA SILVA BALEEIRO 446.82 Ampla Concorrência

111 GABRIELA SILVA PINHEIRO 446.60 Ampla Concorrência

112 LAURA ANDREZA RIBEIRO MONTALVAO 445.40 Ampla Concorrência

113 ANNE PRISCIELLE MORAIS SILVA 443.62 Ampla Concorrência

114 MARICELlO GOMES ANDRADE 443.12 Ampla Concorrência

115 PATRICIA BARBOSA DA SILVA 442.34 Ampla Concorrência

116 EDUARDO DE SOUZA MOREIRA 441.82 Ampla Concorrência

117 MARCOS VINICIUS DE JESUS RODRIGUES 441.60 Ampla Concorrência

118 RAFAEL RODRIGUES PARDIM 440.56 Ampla Concorrência

119 ROMULLO VINICIUS BERNARDES PINTO 439.80 Ampla Concorrência

120 CLEDIANE ALVES DA SILVA 438.50 Ampla Concorrência

121 FLAVIO MARQUES PEREIRA 434.12 Ampla Concorrência

122 KESIA TAYANE DA SILVA SANTOS 433.44 Ampla Concorrência

123 JOAO RODRIGUES CHAVES 432.34 Ampla Concorrência

124 JAMILE RODRIGUES COSTA 431.96 Ampla Concorrência

125 TAMIRES SOUZA DE BRITO 426.86 Ampla Concorrência

126 CHARLlANA PEREIRA COELHO 426.20 Ampla Concorrência

127 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 424.58 Ampla Concorrência

128 ANTONIO MARCOS DIAS ALVES 421.32 Ampla Concorrência

129 RAMIRO BARRAL VIANA 411.12 Ampla Concorrência

130 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA ROCHA 410.84 Ampla Concorrência

131 ALAN CARLOS BRAGA DE OLIVEIRA 410.38 Ampla Concorrência
I-

132 JULlANA TEIXEIRA PEREIRA 408.78 Ampla Concorrência

133 LAISE MARIA DE SOUZA 408.28 Ampla Concorrência

134 NADIA RAMOS AGUIAR 405.84 Ampla Concorrência

135 SILVANETE MARIA GOMES 405.82 Ampla Concorrência

~

3

4

TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA
f---
Classificação Nome do Candidato Nota Modalidade

136 MANOEL LUIS BENEVIDES DA SILVA 405.34 Ampla Concorrência

137 EUMAX MACIEL TEIXEIRA 404.30 Ampla Concorrência

138 ANA PAULA LIMA DOMINGUES 388.30 Ampla Concorrência

139 MARIA MADALENA PEREIRA DOS SANTOS 385.76 Ampla Concorrência

140 NEUMA TEIXEIRA CARVALHO 376.48 Ampla Concorrência

141 HORTENCIO ASSUNCAO MENDES JUNIOR 362.48 Ampla Concorrência

142 BETANIA SOUZA PINTO 359.00 Ampla Concorr~iap:"